«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ
БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ»

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ
	[image: image1.png]KA3AKCTAH/IBIK CAJIAJIBIK
BLJIIM KOHE FBLIBIM
KbI3METKEPJIEPIHIH
KOCITIOJAFbI

	   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ»

          АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
                                                     ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2017  г.                                                                                                        № 8  п.13

О  формах статистической отчетности

Исполком  Казахстанского  отраслевого профсоюза работников образования и науки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы и сроки предоставления отчетности членскими организациями Казахстанского отраслевого профсоюза работников образования и науки  (Прилагается).
2. Аппарату Отраслевого Совета  Профсоюза довести данное постановление до  руководящих органов членских организаций.
3. Руководителям  членских организаций Профсоюза  обеспечить  качественную, достоверную отчетность в соответствии с утвержденными формами и сроками.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя председателя Казахстанского отраслевого профсоюза работников образования и науки Мукашеву А.М.

Председатель                                                                                      Амантаева  М.Т.
Виды  и сроки  предоставления  отчетностей
	№
	Наименование

формы
	Периодичность
	Сроки
	Ответственные

за исполнение

	1.
	Приложение 1

«Статистические сведения о профсоюзном членстве и профсоюзных органах»
	Ежегодная
	до

1 февраля

	Членские организации

	2.
	Приложение 2

«Сведения о структуре отраслевого профсоюза»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	3.
	Приложение 3

«Сведения о локальных профсоюзах, входящих в состав отраслевого профсоюза»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Отраслевой профсоюз

	4.
	Приложение 4

«Сведения о численности женщин и молодежи»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	5.
	Приложение 5

«Сведения о штатных сотрудниках аппарата отраслевого профсоюза»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	6.
	Приложение 6

«Отчет о перечислении членских взносов»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	7.
	Приложение 7

«Сведения о работе производственных советов по безопасности и охране труда»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	8.
	Приложение 8

«Сведения об итогах коллективно-договорной кампании в организации» (для первичных организаций)
	Ежегодная
	до

1  февраля
	Членские организации

	9.
	Приложение 9

«Сведения об итогах коллективно-договорной кампании в отраслевом профсоюзе»
	Ежегодная
	до

20 февраля

	Отраслевой профсоюз

	10.
	Приложение 10
«Сведения о работе ревизионных комиссий»
	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	11.
	Приложение 11

«Сведения о профсоюзном обучении»

	Ежегодная
	до

1 февраля
	Членские организации

	12.
	Приложение 12

График основных мероприятий
	Ежеквартально
	до 10 января

10 апреля

10 июля

10 октября
	Членские организации

	13.
	Приложение 13

Сведения об организации  отдыха,  оздоровления членов профсоюза  и их детей
	Ежегодно
	до

15 сентября
	Членские организации

	14.
	Приложение 14

Отчет о результатах  работы  правовой службы
	Полугодовая
	до
15 июля
15 января
	Членские организации

	15.
	Приложение 15

Отчет о работе  технических инспекторов  по безопасности и охране труда
	Ежегодная
	до

15 февраля
	Членские организации

	16.
	Приложение 16

Ежеквартальный отчет
по перечислениям членских  взнос
	Ежекварт-но

	до
10 января
10 апреля

10 июля
10 октября
	Членские организации

	17.
	Приложение 17

Сводный финансовый отчет
	Ежегодная
	до
20 февраля
	Членские организации